
UCHWAŁA NR XVIII / 73 / 2015 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 21 października 2015roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o partnerstwie z 

Powiatem Sochaczewskim w sprawie realizacji projektu pod nazwą: „ 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3818W Wężyki-Rybno-Sochaczew, odcinek 

Lubiejew - do drogi krajowej nr 50 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Gminy 

Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o partnerstwie z Powiatem 

Sochaczewskim w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3818W Wężyki-Rybno-Sochaczew, odcinek Lubiejew - do drogi 

krajowej nr 50” 

dofinansowanego ze środków Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. 

 

§2 

Szczegółowe warunki partnerstwa przy realizacji inwestycji określone zostaną w 

umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sochaczewskim a Gminą Sochaczew. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 


